Совет  Азовского немецкого национального муниципального района

Омской области

РЕШЕНИЕ (ПРОЕКТ)

______________            № __

Об утверждении календарного графика районных физкультурных, спортивных и
культурно – массовых мероприятий Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области на второе полугодие 2023 года

 В соответствии с п.28 ст.217 «Доходы, не подлежащие налогообложению
(освобождаемые от налогообложения)» Налогового кодекса Российской
Федерации», руководствуясь Уставом Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области, Совет Азовского немецкого
национального муниципального района Омской области,

РЕШИЛ:

1. Утвердить календарный график районных физкультурных, спортивных и

культурно – массовых мероприятий Азовского немецкого национального
муниципального района Омской области на второе полугодие 2023 года,
согласно приложению, к настоящему решению.

2. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального
опубликования (обнародования).

Глава Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

__________________ Д.И.Дизер

Председатель Совета
Азовского немецкого
национального муниципального
района Омской области

__________________
В.В.Прусаков

 Приложение
 к Решению Совета Азовского
 немецкого национального
 муниципального района
 Омской области
 от 26.07.2023  № ____

Календарный график районных физкультурных, спортивных и культурно –

массовых мероприятий Азовского немецкого национального муниципального
района Омской области на второе полугодие 2023 года

№
п/
п

Наименование мероприятия Сроки проведения

1 XIV районный Фестиваль «Дружная
команда – сильная команда» (ко Дню
физкультурника)

август

2 Открытый областной турнир по
городошному спорту, посвященный
памяти МС СССР А.А.Гроша

сентябрь

3 IV  открытый областной турнир по лапте
памяти первого Главы Азовского ННМР
Омской области Б.Г.Рейтера

сентябрь

4 Районный турнир по мини-футболу,
посвященный памяти Козлова Н.М.

октябрь

5 Открытое первенство Азовского ННМР
Омской области по настольному теннису

декабрь

6 Районный турнир по хоккею «Открытие
хоккейного сезона»

декабрь

7 Соревнования в зачет XXХI районного
зимнего спортивно-культурного
праздника «Снежинка – Березовка – 2023»

ноябрь-декабрь
2023 года

8 Районный смотр-конкурс оформления
зимних участков «Снежный городок»

декабрь